
У К Р А Ї Н А
ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ РАДЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

80200, м. Радехів, вул. І.Франка, 2 Лп_гасіесНІу@икг.пеі

07.02.2022р.

НАКАЗ

Радехів № 6

Про затвердження паспорта бюджетої 
програми місцевого бюджету на 2022 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 р. №2456-17, 
Наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», Наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року 
№793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення сесії 
Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року № 9 "Про місцевий бюджет 
Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік",

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік за 

кодом програмної класифікації видатків 3710160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах».



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року „У» 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 20! 8 року .V" І 209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Фінансовий відділ Радехівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

07.02.2022 № б ________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

1 .____________ 3700000____________  Фінансовий відділ Радехівської міської ради__________________________________________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

43954569
(код за ЄДРПОУ)

2. __________3710000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Орган з питань фінансів
(найменування відповідального виконавця)

43954569
(код за ЄДРПОУ)

3. 3710160 0160 011
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації
кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1354000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 752 700,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 752 700,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996 р. № 254к/96-ВР (ті змінами та доповненнями); Закон України " Про державний бюджет України на 2022 рік", Бюджетний кодекс України від 
08.07.2010 р. ,М> 2456-17( ті змінами та доповненнями); Закон України «Про місцеве самоврядування в У країні» від 21.05.1997 р. ,М> 280/97-ВР (ті змінами та доповненнями); Накат 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року .V» 836 " Про деякі питання іапроваджегіня програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Накат 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року ЛГ»793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (ті тмінами та 
доповнення ми),рішення сесії Радехівської міської ради від 21 грудня 2021 року ЛГ»9 "Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2022 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль держ авної політики

1 Здійснення організаційно-функціональних повноважень у фінансовій сфері з метою забезпечення збалансованого економічного та соціального розвитку Радехівської міської територіальної громади, ефективного 
використання фінансових ресурсів.

7. Мета бюджетної програми
Організаційне, інформаційно-аналітичне га матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради , районної ради, районної у місті ради (у раті її створення), міської, селищної, 
сільської рад та їх виконавчих комітетів_________________________________________________________________________________________________________ __________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень



у. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 1 752 700,00 0,00 1 752 700,00

УСЬОГО 1 752 700,00 0,00 1 752 700,00

10- Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат

1 кількість штатних одиниць од. штатний рзпис 5,00 0,00 5,00
Продукту

2 кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. Журнал вхідної документації, 
електронна пошта

230,00 0,00 230,00

3 кількість прийнятих нормативно-правових актів од. Журнал реєстрації наказів 20,00 0,00 20,00
Ефективності

4 кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од. розрахунок 46,00 0,00 46,00

5 кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од. розрахунок 4,00 0,00 4,00

6 витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. Розрахунок 350,54 0,00 350,54
Я косгі

7 Частка прийнятих наказів, рішень у загальній кількості розроблених відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник фінансового відділу

по і од2і
Фінано

Л Я Прус

(ініціали/інщіал. прізвище)

[ської ради

Леся ІІРУС
(ініщали/ініціал. прізвище)


